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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2015-2017

Rahovec

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2015 2015 2015 2016 2017 2015-2017 i Jashtëm Huamarrja

623163 - Administrata dhe Personeli

163110 - Administrata - Rahovec

623163-1524842 40786 Paisje të teknologjisë informative 0 15,000 15,000 10,000 20,000 45,000 0 0

623163-1524802 40782 Ndërtimi i zyrëve të vendit në Komunë 22,866 0 22,866 20,000 0 42,866 0 0

623163-1524803 40783 Projekte me bashkëfinancim në Administratë 0 6,000 6,000 6,000 10,000 22,000 0 0

623163-1524804 40784 Meremetimi i objekteve të Administratës komunale 18,000 0 18,000 10,000 10,000 38,000 0 0

623163-1524810 40785 Rrethimi i zyreve të vendit dhe rregullimi 0 7,000 7,000 5,000 10,000 22,000 0 0

Totali - Administrata - Rahovec 40,866 28,000 68,866 51,000 50,000 169,866 0 0

Totali - Administrata dhe Personeli 40,866 28,000 68,866 51,000 50,000 169,866 0 0

623166 - Inspekcioni

166210 - Inspekcioni - Rahovec

623166-1524896 40789 Meremtimi i rrugëve fshat qytet 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

623166-1524847 40787 Rrënimi i ndërt. pa leje dhe intervenimi në objekte me rrezikshmëri për qytetarët. 0 15,000 15,000 15,000 15,000 45,000 0 0

623166-1524857 40788 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugëve 10,000 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0 0

Totali - Inspekcioni - Rahovec 10,000 25,000 35,000 35,000 35,000 105,000 0 0

Totali - Inspekcioni 10,000 25,000 35,000 35,000 35,000 105,000 0 0

623175 - Buxhet dhe Financa

175110 - Buxhetimi

623175-1524843 40790 Ndërtimi  i shtëpis të shoqatave  të dalë  nga  lufta 13,000 0 13,000 0 0 13,000 0 0

623175-1524844 40791 Projektet   me  donator (  Helvetas) 12,000 0 12,000 12,000 12,000 36,000 0 0

Totali - Buxhetimi 25,000 0 25,000 12,000 12,000 49,000 0 0

Totali - Buxhet dhe Financa 25,000 0 25,000 12,000 12,000 49,000 0 0

623180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca
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181710 - Infrastruktura Publike - Rahovec

623180-1524759 40801 Ndertimi i rruges Fortese(Kopja) 0 0 0 149,965 0 149,965 0 0

623180-1525001 40815 Intervenimet emergjente në Infrastrukturë 75,000 0 75,000 60,000 100,000 235,000 0 0

623180-1524938 40810 Projektet me bashkfinancim nga donatorët në infrastruktur publike 0 0 0 40,000 120,000 160,000 0 0

623180-1525122 40819 Ndertimi i sistemeve te ujesjellesit ne Komunen e Rahovecit 171,479 0 171,479 202,904 230,000 604,383 0 0

623180-1524764 40802 Ndertimi i rrugeve ne qyteti e Rahovecit( vazhdim) 140,000 0 140,000 149,965 0 289,965 0 0

623180-1524947 40811 Pastrimi dhe mirëmbajtja e rrugëve gjatë dy sezonave 75,000 0 75,000 70,000 90,000 235,000 0 0

623180-1524555 40796 Kanalizimi ne fshatrat Nashpall dhe Guri i Kuq (vazhdim) 10,000 0 10,000 29,814 0 39,814 0 0

623180-1524768 40803 Ndertimi i rruges 28 Nentori (Vazhdim) 56,315 0 56,315 17,814 0 74,129 0 0

623180-1525026 40816 Ndërtimi dhe përmirësimi i kanalizimit në Komunën e Rahovecit 0 136,049 136,049 227,542 225,846 589,437 0 0

623180-1524745 40798 Ndertimi( asfaltimi ) i rruges Fortese - Xerxe (vazhdim) 0 8,051 8,051 12,099 0 20,150 0 0

623180-1524202 40792 Ndertimi i rrugeve ne Apterushe (Vazhdim) 0 80,000 80,000 83,238 0 163,238 0 0

623180-1524913 40807 Kanalizimi ne fshatra Pastasel- Polluze (vazhdim) 60,000 0 60,000 77,713 0 137,713 0 0

623180-1524478 40794 Ndertimi i rruges Drenoc - Bratatin ( vazhdim) 50,000 0 50,000 62,940 0 112,940 0 0

623180-1524782 40804 Ndertimi i rrugeve ne Ratkoc (Vazhdim ) 62,277 0 62,277 0 0 62,277 0 0

623180-1524751 40799 Ndertimi i rruges Fortese (vazhdim) 50,000 0 50,000 48,229 0 98,229 0 0

623180-1524963 40812 Furnizimi me kubeza (vazhdim) 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0 0

623180-1524784 40805 Rruga unazore (tranzit) mbi Rahovec (vazhdim) 0 10,000 10,000 50,000 0 60,000 0 0

623180-1525036 40817 Ndertimi i rrugeve ne komunen  e Rahovecit 304,166 70,242 374,408 0 0 374,408 0 0

623180-1524660 40797 Ndertimi i rrugeve ne Krushe te Madhe (Vazhdim) 0 44,562 44,562 15,719 0 60,281 0 0

623180-1524308 40793 Ndertimi i rrugeve ne Drenoc(vazhdim) 30,000 0 30,000 29,659 0 59,659 0 0

623180-1524755 40800 Ndertimi (asfaltimi ) i rruges Pastasell - Kaznik ( vazhdim) 70,000 0 70,000 80,590 0 150,590 0 0

623180-1524969 40813 Largimi i qenve endacak (Strehimi i tyre) 15,000 0 15,000 30,000 40,000 85,000 0 0

623180-1524922 40808 Menaxhimi dhe mirmbajtja e mbeturinave të ngurta 25,000 0 25,000 141,335 160,000 326,335 0 0

623180-1524516 40795 Ndertimi(asfaltimi) i rruges 0 0 0 12,099 0 12,099 0 0

623180-1524990 40814 Ndriçimi publik dhe mirëmbajtja e rrjetit ekzistues 40,000 0 40,000 40,000 100,000 180,000 0 0

623180-1524930 40809 Meremtimi i rrugëve dhe trotuareve 0 0 0 20,000 100,000 120,000 0 0

623180-1524799 40806 Trotuaret ne Qytetin e Rahovecit (vazhdim) 0 30,000 30,000 24,066 0 54,066 0 0

623180-1525102 40818 Nertimi i trotuareve ne komunen e  Rahovecit 36,859 0 36,859 52,758 120,000 209,617 0 0

Totali - Infrastruktura Publike - Rahovec 1,321,096 378,904 1,700,000 1,728,449 1,285,846 4,714,295 0 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,321,096 378,904 1,700,000 1,728,449 1,285,846 4,714,295 0 0

623195 - Zyra e Komuniteteve
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195550 - ZLK - Rahovec

623195-1524257 40820 Projektet e bashkëfinancimin  për minoritetet 0 32,000 32,000 40,000 40,000 112,000 0 0

Totali - ZLK - Rahovec 0 32,000 32,000 40,000 40,000 112,000 0 0

Totali - Zyra e Komuniteteve 0 32,000 32,000 40,000 40,000 112,000 0 0

623470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470110 - Bujqësi - Rahovec

623470-1524664 40830 Ndarjen e mjeteve për emergjenca të ndryshme në bujqësi 0 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

623470-1524415 40823 Zgjerimi i sistemit të ujitjes 40,000 0 40,000 35,000 35,000 110,000 0 0

623470-1524254 40821 Kanali i kullimit të tokave bujqësore në komunën e Rahovecit 128,000 70,000 198,000 75,000 80,000 353,000 0 0

623470-1524436 40824 Mbështetje e prodhuesve bujqësore me impute 10,000 20,000 30,000 45,000 85,000 160,000 0 0

623470-1524444 40825 Përkrahja e OJQ për zhvillim rural 0 10,000 10,000 10,000 15,000 35,000 0 0

623470-1524602 40828 Mbështetje të ndryshme në blegtori 0 10,000 10,000 32,000 65,000 107,000 0 0

623470-1524501 40826 Ndërtimi i serave me participim 50:50% 10,000 20,000 30,000 70,000 70,000 170,000 0 0

623470-1524617 40829 Investimet ne infrastruktur për vjeljen  e rrushit 0 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

623470-1524401 40822 Ndertimi dhe mirëmbajtja e rrugëve fushore 50,000 50,000 100,000 60,000 70,000 230,000 0 0

623470-1524536 40827 Participimi në projekte me bashkëfinancim në bujqësi 0 20,000 20,000 10,000 10,000 40,000 0 0

Totali - Bujqësi - Rahovec 238,000 220,000 458,000 357,000 450,000 1,265,000 0 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 238,000 220,000 458,000 357,000 450,000 1,265,000 0 0

623480 - Zhvillimi Ekonomik

480110 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec

623480-1524724 40832 Mbështetja e Ekonomive familjare dhe bizneseve të vogla dhe të mesme 0 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

623480-1524679 40831 Zhvillimi i turizmit "Maja e Shkodranit" (vazhdim) 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0 0

623480-1524824 40835 Ndertimi i tregut te kombinuar 0 13,254 13,254 15,000 16,000 44,254 0 0

623480-1524790 40834 Pjesëmarrja në ngritjen dhe zhvillimin e bizneseve 0 10,000 10,000 13,000 13,000 36,000 0 0

623480-1524758 40833 Hartimi i projekteve investuese për investime të huaja dhe të brendshme 0 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 20,000 43,254 63,254 48,000 49,000 160,254 0 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 20,000 43,254 63,254 48,000 49,000 160,254 0 0

623650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650550 - Shërbimet Kadastrale - Rahovec

623650-1524706 40837 Paisje  dhe  aparatet  gjeodezike 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0 0
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623650-1524701 40836 Blerja e tokës dhe pasurive të patundshme 0 80,000 80,000 80,000 100,000 260,000 0 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Rahovec 0 80,000 80,000 90,000 110,000 280,000 0 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 80,000 80,000 90,000 110,000 280,000 0 0

623660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663600 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

623660-1524145 40844 Ndërtesa  për banim  social 100,000 0 100,000 80,000 85,000 265,000 0 0

623660-1523963 40838 Mbikqyrja e punimeve 40,000 0 40,000 40,000 50,000 130,000 0 0

623660-1524165 40845 Rregullimi  i  qendrës  së qytetit  me  gur 60,000 0 60,000 60,000 65,480 185,480 0 0

623660-1524081 40839 Hartimi  i  projekteve  te  ndryshme 40,000 0 40,000 40,000 60,000 140,000 0 0

623660-1524201 40846 Muret mbrojtese në  Rahovec 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0 0

623660-1524089 40840 Rregullimi  i shtreterve  te lumenjve  dhe  prrockave  ne  komunen e Rahovecit 70,000 20,000 90,000 90,000 90,000 270,000 0 0

623660-1524100 40841 Mirëmbaqjtja e  parqeve, varrezave  të  dëshmorve dhe varrezave në komunën e Rahovecit35,000 0 35,000 40,000 70,000 145,000 0 0

623660-1524212 40847 Projektet  me  bashkefinancim  ne urbanizem 30,000 0 30,000 20,000 0 50,000 0 0

623660-1524136 40842 Krijimi i hapsirave të gjelbërta në komunën e Rahovecit 0 30,000 30,000 30,000 60,000 120,000 0 0

623660-1524217 40848 Kompleksi i deshmorve (vazhdim ) 20,000 0 20,000 20,000 40,000 80,000 0 0

623660-1524140 40843 Mbështetja në hartimin e hartës  zonale, planet rregulluse të  hollësishme 20,000 0 20,000 30,000 50,000 100,000 0 0

623660-1524225 40849 Renovimi i ndërtesave publike (fasadimi dhe reg. i kulmeve) 13,103 0 13,103 12,057 40,000 65,160 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 438,103 50,000 488,103 462,057 610,480 1,560,640 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 438,103 50,000 488,103 462,057 610,480 1,560,640 0 0

623730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

737000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

623730-1524639 40850 Furnizim me inventar, paisje teknologjike mjeksore dhe mirmbajtja e tyre 24,961 0 24,961 31,574 40,961 97,496 0 0

623730-1524677 40855 Ndërtimi  i  QMF së në  Rahovec 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0

623730-1524645 40851 Mirembajtja e njesis së dializes 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

623730-1524678 40856 Mirëmbajtja dhe  riparimi i  objekteve shëndetsore 10,000 0 10,000 35,000 35,000 80,000 0 0

623730-1524651 40852 Projektet me bashkëfinancim në shendetsi 65,000 0 65,000 85,000 85,000 235,000 0 0

623730-1524657 40853 Dezinfektimi i objekteve publike dhe zonave endemike 40,000 0 40,000 40,000 60,000 140,000 0 0

623730-1524662 40854 Sektori i pastrimit, higjense dhe sigurimi fizik i objekteve 68,670 0 68,670 75,000 77,190 220,860 0 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 268,631 0 268,631 326,574 358,151 953,356 0 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 268,631 0 268,631 326,574 358,151 953,356 0 0
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623755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755510 - Shërbimet Sociale                        

623755-1524279 40857 Projektet me bashkefinancim për qeshtje  sociale 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0 0

623755-1524280 40858 Perkrahja e OJQ-ve  per  qeshtje  sociale 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0 0

Totali - Shërbimet Sociale                        50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0

623850 - Kulturë, Rini, Sport

850110 - Shërbimet Kulturore - Rahovec

623850-1524858 40861 Shtëpia e Kulturës, Drenoc (faza e dytë) 70,000 0 70,000 10,000 0 80,000 0 0

623850-1525022 40865 Vazhdimi i ndërtimit të shtëpisë muze të Ukshin Hotit 0 10,000 10,000 20,000 30,000 60,000 0 0

623850-1524905 40862 Projekte me bashkfinancim (ne kutur, rini dhe sport) 0 30,000 30,000 40,000 40,000 110,000 0 0

623850-1524954 40864 Investimet ne infrastruktur sportive 10,000 0 10,000 15,000 15,000 40,000 0 0

623850-1525032 40866 Furnizimi i biblotekave me libra 0 5,000 5,000 10,000 10,000 25,000 0 0

623850-1524916 40863 Investime në kulturës 0 6,856 6,856 10,000 10,000 26,856 0 0

623850-1524851 40860 Rregullimi i infrastrukturës së nevojshme për festën Anadrinia Jehon 0 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

623850-1525049 40867 Investime per rini. 0 5,000 5,000 10,000 15,000 30,000 0 0

623850-1524841 40859 Rregullimi i Tereneve Sportive 0 15,000 15,000 15,000 25,000 55,000 0 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Rahovec 80,000 81,856 161,856 140,000 155,000 456,856 0 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 80,000 81,856 161,856 140,000 155,000 456,856 0 0

623920 - Arsim dhe Shkencë

920550 - Administrata - Rahovec

623920-1524553 40868 Ndertimi  i  shkolles  fillore  ne Apterush 130,000 0 130,000 150,000 146,000 426,000 0 0

623920-1524608 40869 Mjetet të ndara për bashkëfinancim ne arsim 14,000 0 14,000 15,000 3,000 32,000 0 0

623920-1524688 40871 Ndertimi  i sh. fil. Malsi e vogel (vazhdim) 136,000 0 136,000 0 0 136,000 0 0

623920-1524692 40872 Mirembajtja e Shkollave 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

623920-1524623 40870 Riparimet në shkolla 10,000 0 10,000 25,000 25,000 60,000 0 0

Totali - Administrata - Rahovec 300,000 0 300,000 200,000 184,000 684,000 0 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 300,000 0 300,000 200,000 184,000 684,000 0 0

Totali 2,791,696 939,014 3,730,710 3,540,080 3,389,477 10,660,267 0 0
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